

---

# Livilea Academy ApS

**CVR-nr.: 41732822**

Enghavevej 64 st 2  
1674 København V

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2025**

---

**Tina Liva Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Livilea Academy ApS  
Enghavevej 64 st 2  
1674 København V  
e-mailadresse: [academy@livilea.com](mailto:academy@livilea.com)  
CVR-nr.: 41732822  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med afholdelse af kurser og undervisning samt andre hermed beslægtede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 54.118. Egenkapitalen er pr. 31. december 2024 på kr. 25.948.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.797</b>	<b>-126.282</b>
Personaleomkostninger		0	-13.545
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.797</b>	<b>-139.827</b>
Andre finansielle indtægter		57.134	0
Øvrige finansielle omkostninger		-54	-325
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>53.283</b>	<b>-140.152</b>
Skat af årets resultat	1	835	30.731
<b>Årets resultat</b>		<b>54.118</b>	<b>-109.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		54.118	-109.421
<b>I alt</b>		<b>54.118</b>	<b>-109.421</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.652	25.652
Udsudte skatteaktiver		835	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.487</b>	<b>25.652</b>
Likvide beholdninger		1.579	5.596
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.066</b>	<b>31.248</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>28.066</b>	<b>31.248</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-14.052	-68.170
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>25.948</b>	<b>-28.170</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	57.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.118	2.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.118</b>	<b>59.418</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.118</b>	<b>59.418</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>28.066</b>	<b>31.248</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-30.731
Ændring af udskudt skat	-835	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-835</b>	<b>-30.731</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tina Liva Pedersen ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0